News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release
平成１３年５月８日

各 位

日本製紙株式会社

大昭和製紙株式会社

日本紙共販株式会社日本紙共販株式会社日本紙共販株式会社日本紙共販株式会社
シンボルマーク・社名ロゴタイプ決定についてシンボルマーク・社名ロゴタイプ決定についてシンボルマーク・社名ロゴタイプ決定についてシンボルマーク・社名ロゴタイプ決定について

このたび、日本紙共販株式会社のシンボルマークおよび社名ロゴタイプを決定しました

ので、お知らせいたします。

シンボルマーク：

社名ロゴタイプ：

シンボルマークは、持ち株会社である「日本ユニパックホールディング」との一体感を

表現するため「ＵＰ」の部分を共通とし、その下に英文社名の一部を配置しました。コー

ポレートカラーも 日本ユニパックホールディングと同じ ユニバーサルグリーン です、 「 」 。

日本紙共販は、日本製紙・大昭和製紙両社の紙営業部門を子会社として独立させたもの

で、従業員は両社から出向し今まで通りの業務を行います。日本ユニパックグループで紙

販売を担う会社として、今後も顧客志向の姿勢を強化し、世界的一流企業の構築を目指し

ます。同社は７月２日から営業を開始します。

以 上